2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2013г.

№  478
О награждении знаком
«Родительская слава»
Рассмотрев обращение, принятое на заседании постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и руководствуясь Положением о награде города Нижневартовска – знаке "Родительская слава", утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 24.02.2011 №187,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить знаком «Родительская слава» за достойное воспитание детей и сохранение семейных ценностей семью Сальниковых Галины Николаевны и Евгения Александровича.
2. Произвести единовременную денежную выплату, установленную Положением о награде города Нижневартовска – знаке «Родительская слава» семье Сальниковых Галины Николаевны и Евгения Александровича.
3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец
Дата подписания «29» ноября 2013г.